
Zarządzenie Nr 278/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 2 września 2015r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowych Komisji  

do Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. 

o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 

ogólnokrajowym oraz powołania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum: 

1) Nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, ul. 11 Listopada 20, poprzez 

powołanie na członka komisji Pana Tadeusza Jarosika zam. Ostrołęka, zgłoszonego 

przez Prezydenta Miasta Ostrołęki, 

2) Nr 15 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 16, ul. Powstańców 4, poprzez 

powołanie na członka komisji Pana Krzysztofa Wojdyny zam. Ostrołęka, zgłoszonego 

przez Prezydenta Miasta Ostrołęki, 

ustalony zarządzeniem Nr 263/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 sierpnia 

2015r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum  

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015r.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 


